
平成２５年１０月１８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002291 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時00分

国指定史跡越中五箇山相倉集落石垣修復工事
件名

施行場所 南砺市　相倉　地内

期間 平成25年10月21日　から　平成25年12月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \1,950,000                   

㈱健名組　代表取締役　健名　智博2         \1,940,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3         \1,935,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉4         \1,930,000                                     落札

㈲山本土石　代表取締役　山本　実5         \1,940,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉

（２）落札額 （税抜）         \1,930,000

（税込）         \2,026,500 うち消費税相当額            \96,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,955,000

（税込）         \2,052,750 うち消費税相当額            \97,750

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002400 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時05分

小又地区水路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　小又　地内

期間 平成25年10月21日　から　平成25年12月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \5,800,000                   

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸2         \5,845,000                   

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志3         \5,810,000                   

田中組　代表者　田中　勲4         \5,830,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊5         \5,795,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄6         \5,780,000                                     落札

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功7         \5,800,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄

（２）落札額 （税抜）         \5,780,000

（税込）         \6,069,000 うち消費税相当額           \289,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,860,000

（税込）         \6,153,000 うち消費税相当額           \293,000

（４）         \4,889,250低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,133,712 うち消費税相当額           \244,462

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002401 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時10分

砂子谷地区農地災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　砂子谷　地内

期間 平成25年10月21日　から　平成25年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \1,320,000                                     落札

田中組　代表者　田中　勲2         \1,330,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3         \1,340,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄4         \1,345,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功5         \1,350,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎

（２）落札額 （税抜）         \1,320,000

（税込）         \1,386,000 うち消費税相当額            \66,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,360,000

（税込）         \1,428,000 うち消費税相当額            \68,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002402 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時15分

高窪谷地区農地災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　高窪　地内

期間 平成25年10月21日　から　平成25年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \1,370,000                                     落札

田中組　代表者　田中　勲2         \1,380,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3         \1,400,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　哲雄4         \1,380,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功5         \1,390,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎

（２）落札額 （税抜）         \1,370,000

（税込）         \1,438,500 うち消費税相当額            \68,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,410,000

（税込）         \1,480,500 うち消費税相当額            \70,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002364 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時20分

旧西太美保育園解体工事
件名

施行場所 南砺市　才川七　地内

期間 平成25年10月21日　から　平成26年 2月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \19,870,000                   

立野原建設㈱　代表取締役社長　秀永　欣亮2        \19,790,000                   

チューモク㈱　代表取締役社長　澤田　喜朗3        \19,770,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄4        \19,850,000                   

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁5        \19,830,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久6        \19,820,000                   

パイオニア建設㈱　代表取締役　岩﨑　大輔7        \19,830,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一8        \19,750,000                   

㈱松本建材　代表取締役　松本　敏博9        \19,720,000                                     落札

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功10        \19,750,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一11        \19,800,000                   

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱松本建材　代表取締役　松本　敏博

（２）落札額 （税抜）        \19,720,000

（税込）        \20,706,000 うち消費税相当額           \986,000

（３）予定価格 （税抜）        \19,920,000

（税込）        \20,916,000 うち消費税相当額           \996,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002370 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時25分

利賀行政センター非常用自家発電装置更新工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村　地内

期間 平成25年10月21日　から　平成26年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1        \14,080,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2        \14,150,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔3        \13,980,000                                     落札

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4        \14,150,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司5        \14,100,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔

（２）落札額 （税抜）        \13,980,000

（税込）        \14,679,000 うち消費税相当額           \699,000

（３）予定価格 （税抜）        \14,200,000

（税込）        \14,910,000 うち消費税相当額           \710,000

（４）        \12,567,600低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,195,980 うち消費税相当額           \628,380

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002306 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時30分

桜ヶ池公園スケートパークセクションクオーターランプ改修工事
件名

施行場所 南砺市　立野原東　地内

期間 平成25年10月21日　から　平成26年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \3,060,000                   

㈲篠原鉄工所　代表取締役　篠原　憲夫2         \3,040,000                   

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁3         \3,080,000                   

㈲南部鉄工　代表取締役　南部　勉4         \3,030,000                                     落札

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生5         \3,050,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲南部鉄工　代表取締役　南部　勉

（２）落札額 （税抜）         \3,030,000

（税込）         \3,181,500 うち消費税相当額           \151,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,080,000

（税込）         \3,234,000 うち消費税相当額           \154,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002318 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時35分

高屋・専勝寺地内配水管敷設舗装本復旧工事
件名

施行場所 南砺市　高屋・専勝寺　地内

期間 平成25年10月21日　から　平成25年11月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \2,730,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作2         \2,750,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3         \2,720,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美4         \2,730,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5         \2,700,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,835,000 うち消費税相当額           \135,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,750,000

（税込）         \2,887,500 うち消費税相当額           \137,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002412 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時40分

社会資本整備総合交付金事業　市道蛇喰３号線蛇喰橋他長寿命化塗装工事
件名

施行場所 南砺市　蛇喰　地内ほか

期間 平成25年10月21日　から　平成25年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲イシザキ　代表取締役　石崎　博1         \2,980,000                   

大塚塗装㈱　代表取締役　大塚　正一2         \2,990,000                   

第一塗装　俵原　俊雄3         \2,950,000                                     落札

松本塗装工業㈱　代表取締役　松本　久雄4         \3,000,000                   

三村塗装㈱　代表取締役　三村　美枝子5         \2,980,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

第一塗装　俵原　俊雄

（２）落札額 （税抜）         \2,950,000

（税込）         \3,097,500 うち消費税相当額           \147,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,063,000

（税込）         \3,216,150 うち消費税相当額           \153,150

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002398 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時45分

エリア放送設備実用局工事
件名

施行場所 平・上平・利賀・城端庁舎

期間 平成25年10月21日　から　平成25年12月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

1         \5,060,000                   

㈱エヌエイチケイアイテック　金沢事業所　所
長　村澤　守

2                   辞退

大和電建㈱　富山支店　支店長　岡部　康弘3                   辞退

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

4                   辞退

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣5         \5,090,000                   

北陸通信工業㈱　高岡営業所　所長　田中　由
紀夫

6                   辞退

㈱ヨーズマー　代表取締役　野口　高志7         \5,049,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ヨーズマー　代表取締役　野口　高志

（２）落札額 （税抜）         \5,049,000

（税込）         \5,301,450 うち消費税相当額           \252,450

（３）予定価格 （税抜）         \5,100,000

（税込）         \5,355,000 うち消費税相当額           \255,000

（４）         \4,590,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,819,500 うち消費税相当額           \229,500

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002361 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時50分

社会資本整備総合交付金事業　市道舘市野沢線用地測量その２業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　小坂・殿　地内

履行期限 平成25年10月21日　から　平成26年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,380,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,400,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,350,000                                     落札

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \1,400,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \1,400,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \1,350,000

（税込）         \1,417,500 うち消費税相当額            \67,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,438,000

（税込）         \1,509,900 うち消費税相当額            \71,900

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002453 入札日時 平成25年10月18日　　午前09時55分

南砺市防災行政無線整備事業計画検討業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　一円

履行期限 平成25年10月21日　から　平成26年 2月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1           \930,000                   

㈱東海システム設計　北陸営業所　所長　川端
　竜美

2           \920,000                   

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣3           \924,000                   

ビーム計画設計㈱　金沢事務所　所長　田中　
昌幸

4           \898,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　谷　龍藏

5           \880,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長　谷　龍藏

（２）落札額 （税抜）           \880,000

（税込）           \924,000 うち消費税相当額            \44,000

（３）予定価格 （税抜）           \942,000

（税込）           \989,100 うち消費税相当額            \47,100

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002406 入札日時 平成25年10月18日　　午前10時00分

震災対策農業水利施設整備事業　桜ヶ池堤体安定解析業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原東　地内

履行期限 平成25年10月21日　から　平成26年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \3,200,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \3,200,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3         \3,100,000                                     落札

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢4         \3,250,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

5         \3,220,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \3,100,000

（税込）         \3,255,000 うち消費税相当額           \155,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,280,000

（税込）         \3,444,000 うち消費税相当額           \164,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002404 入札日時 平成25年10月18日　　午前10時05分

震災対策農業水利施設整備事業　桜ヶ池土質調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原東　地内

履行期限 平成25年10月21日　から　平成25年12月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アーキジオ　代表取締役社長　津嶋　春秋1         \5,690,000                   

三和ボーリング㈱　代表取締役　砂田　卓也2         \5,600,000                   

ダイチ㈱　代表取締役　田中　洋一郎3         \5,600,000                   

中部地質㈱　富山支店　支店長　岡田　隆司4         \5,400,000                                     落札

㈱ホクコク地水　富山営業所　所長　岩井中　
俊一

5         \5,440,000                   

北陸基礎開発㈱　代表取締役　桜井　幹郎6         \5,600,000                   

㈱宮村ボーリング　代表取締役　宮村　光宏7         \5,630,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中部地質㈱　富山支店　支店長　岡田　隆司

（２）落札額 （税抜）         \5,400,000

（税込）         \5,670,000 うち消費税相当額           \270,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,690,000

（税込）         \5,974,500 うち消費税相当額           \284,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002371 入札日時 平成25年10月18日　　午前10時10分

社会資本整備総合交付金事業　市道高屋井口線物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　山見　地内

履行期限 平成25年10月21日　から　平成25年12月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \5,650,000                   

㈱協和　南砺支店　支店長　林　安廣2         \5,700,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

3         \5,650,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \5,700,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

5         \5,700,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉6         \5,500,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

7         \5,720,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \5,500,000

（税込）         \5,775,000 うち消費税相当額           \275,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,800,000

（税込）         \6,090,000 うち消費税相当額           \290,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002365 入札日時 平成25年10月18日　　午前10時15分

公立南砺中央病院除雪車車検整備
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成25年10月21日　から　平成25年11月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

キャタピラーウエストジャパン㈱　北陸支社　
富山支店　富山支店長　山上　正人

1           \852,000                   

コマツ富山㈱　取締役社長　池田　治郎2           \843,500                   

千代田機電㈱　南砺営業所　営業所長　野村　
裕

3           \824,000                   

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作4           \780,000                                     落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波重機㈱　代表取締役　斉藤　啓作

（２）落札額 （税抜）           \780,000

（税込）           \818,373 うち消費税相当額            \38,373

（３）予定価格 （税抜）           \869,540

（税込）           \912,390 うち消費税相当額            \42,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002325 入札日時 平成25年10月18日　　午前10時20分

新型インフルエンザ等対策用備蓄品購入
件名

納入場所 南砺市福光保健センター

納入期限 平成25年11月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱井上誠昌堂　代表取締役　阿部　修1         \1,041,750                                     落札

鶴居薬品工業㈱　代表取締役　鶴居　豊樹2         \1,121,155                   

㈱フレット　高岡支店　支店長　五十嵐　晴一3                   失格

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

4         \1,520,100                   

明祥㈱　高岡支店　支店長　大門　一義5         \1,448,800                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井上誠昌堂　代表取締役　阿部　修

（２）落札額 （税抜）         \1,041,750

（税込）         \1,093,837 うち消費税相当額            \52,087

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002413 入札日時 平成25年10月18日　　午前10時25分

南砺市民病院手術台購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年 3月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1        \15,300,000                                     辞退

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2        \10,500,000        \10,400,000                   落札

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3        \15,000,000                                     辞退

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4        \15,400,000                                     辞退

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5        \11,500,000                                     辞退

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹6        \12,800,000                                     辞退

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

7        \10,685,000        \10,490,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　角川　晶保

（２）落札額 （税抜）        \10,400,000

（税込）        \10,920,000 うち消費税相当額           \520,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002396 入札日時 平成25年10月18日　　午前10時30分

業務系公開系ネットワーク機器等購入
件名

納入場所 南砺市役所福野庁舎ほか

納入期限 平成26年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インテック　行政システム事業本部　本部長
　根岸　幸博

1         \9,030,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

2         \9,100,000                   

㈱ディエスケイ　取締役社長　西田　正紀3        \11,300,000                   

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫4                   辞退

三谷産業㈱　情報システム事業部　富山支店　
支店長　柞山　幸宏

5                   辞退

㈱ヨーズマー　富山支店　代表取締役　野口　
高志

6         \7,960,000                                     落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ヨーズマー　富山支店　代表取締役　野口　高志

（２）落札額 （税抜）         \7,960,000

（税込）         \8,358,000 うち消費税相当額           \398,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013002327 入札日時 平成25年10月18日　　午前10時35分

上平診療所患者輸送用車両購入
件名

納入場所 南砺市上平診療所

納入期限 平成25年12月26日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦1         \3,935,000                   

㈱岩城自動車工業所　代表取締役　岩城　栄吉2         \3,890,000                   

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一3         \3,609,000                                     落札

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　
憲仁

4         \3,920,000                   

㈲藤井モータース　代表取締役　藤井　徳親5         \3,820,000                   

㈲古池自動車工業所　代表取締役　古池　邦一6         \3,980,000                   

㈲村上自動車整備工場　代表取締役　村上　功7         \4,025,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一

（２）落札額 （税抜）         \3,609,000

（税込）         \3,609,000 うち消費税相当額                 \0

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

20


